П Р О Т О К О Л
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № 044/ТВРЗ/2018

«25» сентября 2018 г. 			14.00						 г. Тамбов
№ 044/ТВРЗ/2018

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе №044/ТВРЗ/2018 на право заключения договора поставки станка осенакатного, (далее Оборудование) и выполнения работ по шефмонтажу и пуско-наладке, необходимых для ввода Оборудования в эксплуатацию в цехе КТЦ Тамбовского ВРЗ – филиала АО «ВРМ», расположенного по адресу: г.Тамбов пл.Мастерских, д.1, в 2019 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «25» сентября 2018 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, 1. Начало 14 час. 00 мин. (время  местное).

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. ООО «СТАНЭКСИМ» г. Москва, ИНН 7728584805
1. ООО «СЛАВЕРС» г. Санкт-Петербург, ИНН 7841064100
1. ООО «Станки и технологии» г. Челябинск, ИНН 7453273351

Представленные в составе заявки документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи членов экспертной группы

Руководитель экспертной группы
Начальник ЭМО - главный энергетик					Узких С.В.
Заместитель руководителя экспертной группы
Главный механик ЭМО								Ланин И.С.
Члены экспертной группы:
Ведущий инженер ЭМО							Козакова С.Е.
Ведущий экономист отдела экономики
и бюджетирования (ОЭиБ)							Буданцева Г.В.

Ведущий инженер сектора безопасности 					Захаров А.В.

Юрисконсульт юридического сектора					Каменева А.А.